BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC HÀ NỘI

	          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ HỌC THEO TIẾN ĐỘ NHANH

Kính gửi:
- Ban Giám hiệu

- Phòng Đào tạo

- Ban chủ nhiệm khoa:…………………………………

Tên em là:
.
Ngày sinh:
Mã số sinh viên:............................................................
Là sinh viên lớp:
 Khoa:.............................................................................
Điểm chung bình chung của học kỳ vừa qua (đối với sinh viên đang học chuyên ngành):...........................................
Giấy chứng nhân kết quả thi/chứng chỉ tiếng Anh (đối với sinh viên đăng ký học thẳng chuyên ngành, hoặc đăng ký xét miễn học, miễn thi Ngoại ngữ 2):

Nơi thi:
 Ngày cấp:......................................................................

Em xin đăng ký được

Em cam đoan chấp hành đầy đủ mọi quy định của Trường Đại học Hà Nội theo Thông báo số 1426/TB-ĐHHN-ĐT ngày 22 tháng 9 năm 2014.

Em xin trân trọng cảm ơn

Hà Nội, ngày       tháng     năm 201.....

Người làm đơn

(Ký và viết rõ họ tên)

Ý kiến của BCN khoa
Ý kiến của Phòng Đào tạo

Ban giám hiệu duyệt